
Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

evid. Č. smlouvy.“ PR/cýŽŤ/ZOZO
Výtisk ČJ... 7..

Dodatek č. 3
Smlouvy o umístění a provozování
prodejních automatů
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními Stranamı', dle ustanovení
§ 1746 a následujících Občanského Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., ve Znění pozdějších předpisů.

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupená:
IČ: 00635162 DIČ: (3200635162
Bankovní Spojení: Československá obchodní banka as., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu: 374027793/0300
(dálejen nemocnice)

a

Coca -Cola HBC Česko a Slovensko, S.r.o.
Se Sídlem Českobrodská 1329, 198 21 Praha 9 - Kyje
Zastoupené:
IČ; 41189698, DIČ: cz41189ó98
Bankovní Spojení: Citibank Europe plc., org. Sl.
Číslo účtu: 2001241518/2600
(dálejen provozovatel)

Smluvní Strany Se dohodly na přijetí následujícího Obsahu Dodatku č. 3 Smlouvy o umístění a
provozování prodejních automatů (dále jen Smlouvy), evid č. PR/316/2017, uzavřené
17.10.2017.

1. Smlouva Se V Souladu s ustanovením čl. VII. bod 3., Stanovícím pro její Změny písemnou
formu, mění tak, že Smluvní Stany Se dohodly na úpravě výše nájemného Stanoveného
Smlouvou, po dobu účinnosti usnesení Vlády č. 194, Ze dne 12. března 2020, kterým byl
pro celé území České republiky Vyhlášen nouzový Stav Z důvodu ohrožení Zdraví
v souvislosti S prokázáním Výskytu koronaviru (SARS CoV-2).

2. Na základě písemné žádosti provozovatele, který konstatuje, že na základě krizových
opatření došlo komezení možnosti zajišťovat provoz automatů a také ke Snížení
dostupnosti automatů na prodej chlazených nápojů pro veřejnost, omezením pohybu
v objektech nemocnice, se Strany dohodly na tom, že po dobu od 1. 3. 2020 do ukončení
opatření nouzového stavu, kterými je omezen volný pohyb osob, nebude nemocnice
účtovat Sjednané nájemné.

3. Provozovatel při opatřeních, která omezují pohyb veřejnosti, nadále provozuje
vnemocnici umístěné automaty, vrozsahu dle smlouvy, a zůstává povinen hradit
měsíční paušální poplatky za Spotřebu elektrické energie.

4. Smluvní Strany potvrzují, že ve věcech Dodatkem č. 3 výslovně neupravených, zůstává
Smlouva platná a účinná beze změn.



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

5. Smluvní Strany Se na obsahu tohoto Dodatku č. 3 dohodly a Shodně prohlašují, že jej
uzavírají podle jejich pravé a Svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, Za podmínek
Usnesením vlády České republiky vyhlášeného nouzového stavu, což potvrzují podpisy
oprávněných Zástupců.
Dodatek jako Související dokument Smlouvy, bude vsouladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o
registru smluv (Zákon O registru smluv), uveřejněn V registru Smluv, a to v celém jeho
rozsahu. Dodatek se Stane účinným jeho uveřejněním V registru Smluv, které zajistí po
jeho uzavření nemocnice.
Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 2 číslovaných Stejnopisech, každý Splatností originálu,
přičemž nemocnice i provozovatel obdrží každý po 1 výtisku.

V Ostravě dne ó7x1/.2o2o V [ft/171254773' dne /' “' .2020
Za nemocnici: Za provozovatele:




